6 AeHb

ons obyvarowmxca ¢ 12 go 18 net

3aBTpak

AiiLo BapeHoe BKPYTYHO

Ha

Kalla BA3kaA MOJ/I0YHasA rpevyHeBass ¢ Mac/ioMm 6/c

Yali kapkage 6/c
Xne6 neknesaHbll
MToro

Ob6ep
OBOLUM OTBapHblE, COMEHbIE, CBEXNME
Cyn KapTohenbHbI € KPYMNon siuHeBOM
TedpTenn us maca nTuupl
Kawa nepnosas c osowiamu
KomMnoT 13 ceexumx cyxotpyktoB 6/c
Xne6 neknesBaHblii
WToro

Bcero

Oupektop OO0 "BeHepa"

MEHIO

Bbixopg (B
p.)

lwr
250
200
70
584

100
250
100
180
200
70
900

2025r.

YTBEPXOAKO
Oupektop M'KOY "Bonrorpagckas wkona uHtepHat Ne 1"

MuuwesBble BewecTBa (rp.)

7,9
111
0,2
4,5
23,7

2,0
5,5
10,6

0,1
4,5
28,0

X

7,1
16,9

0,6
24,6

0,1
57
18,1
52
0,1
0,6
29,7

54,3

3aB. [lpon3BoaCcTBOM

04
)
15

28,8

85,2

6,7
19,1

25,9

27,4
20,4
28,8
1283

213,5

OHepr.

LEHHOCTb

(kkan)

97,5
2755
58
138,5
569,5

34,0
163
273,7
173
84
138,5
866,2

1435,7

W.}O. laiitykaeBa

Homep no c6o0pHuUKY
peuenTyp

337/2004
Ne 302
TTK 241

TTK 7

TTK 128
Ne 133
TTK 38
Ne518

TTKNe52

TTK 7



7 peHb

ons obydawuwmxcs ¢ 12 go 18 net

3aBTpack
ByTtep6pos ¢ macniom
Cyn MOJI04HbIV C KpYnow repkynecoBoi
Yain 6/c
VToro

Oben

OBoLLM OTBapHble, COMEHblE, CBEXNME
LLn n3 cBexei KancTbl ¢ kapTodenem
KoTneta py6neHHas 3 NTuubl
Kawa rpeuHeBas Bs3kas
KomnoT 13 ceexux nnogos 6/c
Xneb6 neknesaHblli
MToro

Bcero

Oupektop OOO "BeHepa"

MEHHO

Ha

Bbixopg
(B 1p.)

40/10

300
200
550

100
250
100
180
200
70
900

2025 T.

COIMACOBAHO
Oupektop NKOY "Bon”nap”ckasa wWwkona uHtepHat Ne 1"

MuuwesBble BewecTBa (rp.)

2,3
131
0,2
15,6

11

14,5
7,4
01
4,5

35,4

3aB. MNpon3BoACTBOM

X

7,5
12,5

20

0,0
4,3
16,2
8,9
0,1
0,6
36,1

14,7
29,6
15
59,3

2,3
10
16

32,5

14,2

28,8
144.,6

240,3

W.}O. laiiTykaeBa

dHepr. Homep no c6o0pHUKY
LeHHOCTb peuenTyp
(kkan)

135 Ne1/2011
225,2 Ne161/2004
58 TTK 302
418,2 TTIK 7
13,6 Tk 2
88 TTK 47

258,4 TTK 62
175,5 TTK 132
59,2 TTK 52
138,5 TR T
996,8
1557,3



MEHIO

Ha /O

8 neHb Bbixopa (B
ansa obyvyarowmuxca c 12 go 18 ner )
3aBTpak
Bytepbpos ¢ cbipom 30/10/10
Kawa monoyHas xnakasa suHeBas 6/c 250
Yain c numoHom 6/c 200
Xne6 nekneBaHHbI 50
WToro 550
Obepn
OBoLUM OoTBapHble, COMeHble, CBeXue 100
Cyn 13 oBolLei 250
MnoB NepnoBbIA U3 NTULbI 200
KomnoT 13 cmecun cyxodpykTtoB 6/c 200
Xneb neknesaHbIi 70
WToro 820
Bcero

Oupektop OOO "BeHepa'

2025r.

YTBEP>XAAIO
noupektop FKOY "Bonrorpagckas wkona nHrepHat Ne 1"

NMuueBble BewecTBa (rp.)

4,7
91
0,3
3,9
18,0

0,8
2,3
21,8
0,4
4,5
29,8

X

51
11,9

15
18,5

01
2,9
315

0,6
351

3aB. Mpou3BoACTBOM

171
30,8
15,2
25,1
88,2

17
16
37,2
8.3
28,8
104,1

104,1

_W.KO. lantykaesa

OHepr.
LLeHHOCTb

(kkan)

149,9
228
60
129,5
567,4

12,7
123,8
471,7
35,5
138,5
830,7

830,7

Homep no c6o0pHUKy
peuenTyp

Ne3/2004
TTK 789
TTk 301

TTK 7

TTK 1
TTK 205
TTK
TTK 53

TTK 7



9 neHb

onsa obyvarowmxcs ¢ 12 go 18 net

3aBTpak
ByTtepbposa ¢ macno xneb nekneBaHHbIl
Kalwa nweHnyHaa monovHas Bsskas 6/c
Yai 6/c
AlLO BapeHoe BKPYTYH
WToro

Obepn

OBoLUK Mo ce30Hy
Cyn kapTodenbHblii
PbibHas nopxapka

Kanycra TyweHas
KomnoT u3 cyxodpyktoB 6/c

Xneb nekneBaHbIi
ntoro

Bcero

Oupektop OO0 "BeHepa"

Ha

COIrMACOBAHO

[npektop FKOY "Boprog™ackas wkona nHtepHaTt Nel"

MEHHO

Bbixop (B
p.)

40/10
250
200
lwr
564

100
250
130
180

200

70
930

2025r.

MuueBble BewecTBa (rp.)

B X
2,3 75
13 11,5
0,2 0
7,9 71
23,4 26,1
2,0 0,1
3,9 4
17,1 15,9
4,5 13,5
01 0
4,5 0,6
32,1 34,2
55,5 60,3

3aB. Mpon3BoACTBOM

14,7
47,5
15
0,4
77,6

6,7
11,6
7,3
46,8

20,4

28,8
1154
193

OHepr.
LLeHHOCTb

(kkan)

135
405
58
97,5
695,5

34,0
98,4
155,2
327,3

84

138,5
812,6

1508,1

W.}O. lalitykaesa

Homep no c6opHuUKy
peuenTtyp

Ne3/2004
TTk 108
NnK 302

337/2004

nk 128
nk 87
nk 679

Ne541/2004
TTKNe53

nk 7



Ha

10 geHb
ONns obyvarowuxcsa ¢ 12 go 18 net

3aBTpak
ByTepbpop, ¢ cbipom xn1e6 nekneBaHHbIA
Kalua oBcsHas mMonodHas Baskas 6/c
Yali ¢ nmmoHom 6/c
PpyKTbI CBEXUE
VToro

Ob6ep

OBoLWY OTBapHbIe, COMEHbIE, CBEXMNE
L 13 ceexeld kanycTbl C kKapTodienem
dpurkagenskn MscHble B coyce
Kalua rpeyHeBas Bsizkast
CoK TOMaTHbIi
Xneb nekneBaHblii
VToro

NToro

[Oupektop OO0 "BeHepal

COINMACOBAHO

Oupektop MKOY "Bonrorpaackas wkona uHtepHat Ne 1"

MEHHO

Bbixog (B
p.)

30/10/10
250
200
200
700

100
250
100/30
180
180
70
910

2025r.

_W1O. Taittykaesa

MuwesBble BewecTBa (rp.)

4,7
131
0,3
08
18,9

11

17,9
74
09
45
37,9

56,8

3aB. Mpon3BoACTBOM

X

51
133

0,8
19,2

0,0
4,3

8,9
0,2
0,6
354

54,6

SHepr. Homep no c60pHUKY
LeHHOCTb peuenTtyp
y (kkan)
17,1 149,9 Ne3/2004
47,2 334,2 TTK 101
15,2 60 TTK 301
19 91,2 338/2011
98,5 635,3
2,3 13,6 TTK 2
10 83 TTK 47
19,3 3234 TTK 60
32,5 175,5 TTK 132
17,7 80,3 707/2004
28,8 138,5 TTK 7
1411 961,2
239,6 1596,5



