УТВЕРЖДАЮ Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"

\_\_\_\_И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

на '20'' 2025г.

6 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У	(ккал)	
Завтрак						
Яйцо вареное вкрутую	1 шт	7,9	7,1	0,4	97,5	337/2004
Каша вязкая молочная гречневая с маслом б/с	250	11,1	16,9	41	275,5	Nº302
Чай каркаде б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 241
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	584	23,7	24,6	85,2	569,5	
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	2,0	0,1	6,7	34,0	ттк 128
Суп картофельный с крупой ячневой	250	5,5	5,7	19,1	163	Nº133
Тефтели из мяса птицы	100	10,6	18,1	25,9	273,7	ттк 38
Каша перловая с овощами	180	5	5,2	27,4	173	Nº518
Компот из свежих сухофруктов б/с	200	0,1	0,1	20,4	84	T⊤KN⊵52
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	900	28,0	29,7	128,3	866,2	
Bcero		51,7	54,3	213,5	1435,7	

Директор ООО "Венера"

СОГЛАСОВАНО Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1" И.Ю. Гайтукаева

## на ""

2025 г.

7 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	ж	У	(ккал)	
Завтрак						
Бутерброд с маслом	40/10	2,3	7,5	14,7	135	№1/2011
Суп молочный с крупой геркулесовой	300	13,1	12,5	29,6	225,2	№161/2004
Чай б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 302
Итого	550	15,6	20	59,3	418,2	ттк 7
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	1,1	0,0	2,3	13,6	ттк 2
Щи из свежей капсты с картофелем	250	2	4,3	10	88	ттк 47
Котлета рубленная из птицы	100	14,5	16,2	16	258,4	ттк 62
Каша гречневая вязкая	180	7,4	8,9	32,5	175,5	ттк 132
Компот из свежих плодов б/с	200	0,1	0,1	14,2	59,2	ттк 52
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	900	35,4	36,1	144,6	996,8	
Всего		53,4	55,9	240,3	1557,3	

Директор ООО "Венера"

УТВЕРЖДАЮ иоДиректор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"

И.Ю. Гайтукаева

## МЕНЮ

на " "

2025г.

8 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	у	(ккал)	
Завтрак			_			
Бутерброд с сыром	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	№3/2004
Каша молочная жидкая ячневая б/с	250	9,1	11,9	30,8	228	ттк 789
Чай слимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	ттк 301
Хлеб пеклеванный	50	3,9	1,5	25,1	129,5	ттк 7
Итого	550	18,0	18,5	88,2	567,4	
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	0,8	0,1	1,7	12,7	ттк 1
Суп из овощей	250	2,3	2,9	16	123,8	ттк 205
Плов перловый из птицы	200	21,8	31,5	37,2	471,7	ттк
Компот из смеси сухофруктов б/с	200	0,4	0	8,3	35,5	ттк 53
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	820	29,8	35,1	104,1	830,7	
Всего		47,8	35,1	104,1	830,7	

Директор ООО "Венера"

СОГЛАСОВАНО Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат №1"

\_И.Ю. Гайтукаева

## МЕНЮ

на "2" "

2025г.

9 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищев	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность (ккал)	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У		
Завтрак						
Бутерброд с масло хлеб пеклеванный	40/10	2,3	7,5	14,7	135	№3/2004
Каша пшеничная молочная вязкая б/с	250	13	11,5	47,5	405	ттк 108
Чай б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 302
Яйцо вареное вкрутую	1 шт	7,9	7,1	0,4	97,5	337/2004
Итого	564	23,4	26,1	77,6	695,5	
Обед						
Овощи по сезону	100	2,0	0,1	6,7	34,0	ттк 128
Суп картофельный	250	3,9	4	11,6	98,4	ттк 87
Рыбная поджарка	130	17,1	15,9	7,3	155,2	ттк 679
Капуста тушеная	180	4,5	13,5	46,8	327,3	№541/2004
Компот из сухофруктов б/с	200	0,1	0	20,4	84	TTKNº53
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	930	32,1	34,2	115,4	812,6	
Bcero		55,5	60,3	193	1508,1	

Директор ООО "Венера"

СОГЛАСОВАНО Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1" \_\_\_\_\_\_\_И.Ю. Гайтукаева

\_\_\_\_И.Ю. Гайтукаева

2025г.

10 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У	(ккал)	
Завтрак						
Бутерброд с сыром хлеб пеклеванный	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	№3/2004
Каша овсяная молочная вязкая б/с	250	13,1	13,3	47,2	334,2	ттк 101
Чай слимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	ттк 301
Фрукты свежие	200	0,8	0,8	19	91,2	338/2011
Итого	700	18,9	19,2	98,5	635,3	
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	1,1	0,0	2,3	13,6	ттк 2
Щи из свежей капусты с картофелем	250	2	4,3	10	88	ттк 47
Фрикадельки мясные в соусе	100/30	17,9	21	19,3	323,4	ттк 60
Каша гречневая вязкая	180	7,4	8,9	32,5	175,5	ттк 132
Сок томатный	180	0,9	0,2	17,7	80,3	707/2004
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	910	37,9	35,4	141,1	961,2	
Итого		56,8	54,6	239,6	1596,5	

Директор ООО "Венера"